

2017年度収支決算

収支計算書

自 2017年 1月 1日

至 2017年12月31日

総括表

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差異
I 収入の部			
会費・賛助金	6,000,000	5,706,000	294,000
寄付金・補助金・協賛金	26,500,000	35,890,292	△ 9,390,292
雑収入	0	708,718	△ 708,718
受取利息	0	280	△ 280
当期収入合計 (A)	32,500,000	42,305,290	△ 9,805,290
前期繰越収支差額	54,968,575	54,968,575	0
収入合計 (B)	87,468,575	97,273,865	△ 9,805,290
II 支出の部			
事業費			
国内調査研究経費	2,000,000	1,095,268	904,732
D-CallNet受託研究費	13,000,000	6,160,229	6,839,771
地域セミナー関連経費	100,000	0	100,000
ネットワーク拡大費	100,000	58,841	41,159
シンポジウム費	4,000,000	3,380,222	619,778
広報事業費	16,000,000	13,232,625	2,767,375
医師・看護師等研修助成事業費	6,000,000	4,934,298	1,065,702
調査・研究助成事業費	2,500,000	1,621,728	878,272
運航円滑化・高度化業務助成事業費	2,000,000	725,360	1,274,640
事業業務委託費他	8,200,000	7,932,104	267,896
事業費計	53,900,000	39,140,675	14,759,325
管理費			
事務用品費	500,000	680,939	△ 180,939
賃借料	900,000	875,762	24,238
通信費	500,000	429,698	70,302
旅費・交通費	610,000	464,782	145,218
水道光熱費	170,000	138,505	31,495
管理業務委託費他	1,800,000	1,546,880	253,120
会議費	1,300,000	934,049	365,951
支払手数料	110,000	62,142	47,858
その他	200,000	116,801	83,199
管理費計	6,090,000	5,249,558	840,442
当期支出合計 (C)	59,990,000	44,390,233	15,599,767
当期収支差額 (A) - (C)	△ 27,490,000	△ 2,084,943	△ 25,405,057
次期繰越収支差額 (B) - (C)	27,478,575	52,883,632	△ 25,405,057